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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu dtugoterminowego
w wysokosci 2.330.000,00 z+ na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu
Gminu Paczkdw w 2011 r., jak réwniez na sptate wczesniej zaciagnietych
zobowigzan z tytutu emisji papierdw wartosciowych oraz zaciagnietych
pozyczek i kredytow

Po zapoznaniu sie z trescig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu
dtugoterminowego w wysokosci 2.330.000,00 zt na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu
Gminu Paczkéw w 2011 r., jak réwniez na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu emisji
papieréw wartosciowych oraz zaciagnietych pozyczek i kredytéw, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zniejszymi
zmianami) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:
»CZy Zamawiajacy wyraza zgode aby weksel obejmowat kwote kredytu powiekszong o odsetki
oraz inne koszty banku?”

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak.

Pytanie nr 2:
»Czy zostanie sporzadzona deklaracja wekslowa i czy weksel i deklaracja wekslowa bedq
opatrzone kontrasygnatq skarbnika?”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak.

Pytanie nr 3:
»Czy Zamawiajacy ztozy o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji i czy bedzie ono opatrzone
kontrasygnatg skarbnika?”

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Tak.

Pytanie nr 4:
»Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby warunkiem zawarcia umowy bylo przediozenie
pozytywnej uchwaty RIO o mozliwosci sptaty kredytu?”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Tak.
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